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TAHUN ANGGARAN 2020

BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI TENGAH

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-
Industri Berkelanjutan

10,918,808,000 10,918,808,000

Sasaran Program :

01 Termanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian

Indikator Kinerja Program :

01.01 Rasio hasil penelitian yang temanfaatkan terhadap hasil

02 Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan

Indikator Kinerja Program :

02.02 Nilai Indeks Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi

03 Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan

Indikator Kinerja Program :

03.05 Nilai Kinerja (NK) Badan Penelitian dan Pengembangan

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi 2,681,005,000 2,681,005,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah hasil pengkajian dan pengembanagn Pertanian

02 Rasio hasil pengkajian (output akhir) Spesifik Lokasi terhadap

04 Indeks Nilai penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi

05 Nilai Kinerja Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan

1801.201        4.00 teknologi 408,845,000 408,845,000Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi

1801.202        3.00 paket 1,248,296,000 1,248,296,000Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah paket teknologi yang terdiseminasikan

1801.203        1.00 Rekomendasi 8,000,000 8,000,000Rekomendasi Hasil Litbang Pertanian [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan

1801.204        1.00 model 159,713,000 159,713,000Model Pengembangan Inovasi Pertanian spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian

1801.219        8.00 ton 113,420,000 113,420,000Benih Padi [Base Line]

Indikator Output :

01 Benih Padi

1801.220        7.50 ton 180,218,000 180,218,000Benih Jagung [Base Line]

Indikator Output :

01 Benih jagung

1801.228        1.00 Dokumen 11,300,000 11,300,000Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian

Indikator Output :

01 Jumlah dokumen kerjasama yang terbentuk

1801.301      300.00 Kg 13,800,000 13,800,000Benih Bawang dan Cabai [Base Line]
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Indikator Output :

01 Jumlah Produksi Benih Bawang dan Cabai

1801.307   80,000.00 Pohon 537,413,000 537,413,000Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah benih Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis
yang dihasilkan

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis 8,237,803,000 8,237,803,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Indeks Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi

01 Nilai Kinerja (NK) Balitbangtan (berdasarkan regulasi yang

1809.950        1.00 Layanan 600,022,000 600,022,000Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]

Indikator Output :

01 Nilai AKIP Balitbangtan Berdasarkan Penilain Inspektorat
Jenderal Kementan

02 Jumlah dokumen perencanaan yang disusun = xx dokumen

03 Nilai atas evaluasi pelaksanaan RKA-K/L = xx

04 Penyusunan laporan keuangan = xx laporan

05 Tingkat Kepuasan Unit Kerja Lain di Lingkup Balitbangtan
Terhadap Layanan Sekretariat Balitbangtan

1809.951        1.00 Layanan 180,000 180,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Pengadaan kendaraan bermotor = xx unit

02 Jumlah Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi =
xx unit

03 Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran = xx unit

04 Luas Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan = xx m2

1809.994        1.00 Layanan 7,637,601,000 7,637,601,000Layanan Perkantoran [Base Line]

Indikator Output :

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx%

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor = xx%

Dr. Ir. Fery F. Munier, M.Sc
NIP. 196601061993031001

PALU, 29 Mei 2020
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: (018)
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: (09)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI TENGAH

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. DONGGALA

Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan
: (567673)

SULAWESI TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (18)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

018.09.12 10,918,808,000Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi 10,918,808,000

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi 2,681,005,000 2,681,005,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.10)

1801.201 Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line] 4 teknologi 408,845,000 408,845,000 KD

KOTA PALULokasi :

408,845,000408,845,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

408,845,000Pengkajian In House051 408,845,000

1801.202 Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line] 3 paket 1,248,296,000 1,248,296,000 KD

KOTA PALULokasi :

1,248,296,0001,248,296,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

406,543,000Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek.051 406,543,000

304,360,000Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS,052 304,360,000

140,949,000Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan053 140,949,000

63,338,000SDG yang terkonversi dan terdokumentasi054 63,338,000

135,656,000Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP055 135,656,000

197,450,000Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil056 197,450,000

1801.203 Rekomendasi Hasil Litbang Pertanian [Base Line] 1 Rekomendasi 8,000,000 8,000,000 KD

KAB. DONGGALALokasi :

1801.203.009 desentralisasi produksi dan desiminasi benih sumber 8,000,0008,000,000

8,000,0008,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,000,000Pengembangan sistem produksi dan distribusi benih sumber052 8,000,000

1801.204 Model Pengembangan Inovasi Pertanian spesifik Lokasi
[Base Line]

1 model 159,713,000 159,713,000 KD

KOTA PALULokasi :

159,713,000159,713,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

159,713,000Perakitan Model Pengembangan SAPIRA berbasis Pertanian051 159,713,000

1801.219 Benih Padi [Base Line] 8 ton 113,420,000 113,420,000 KD

KOTA PALULokasi :

1801.219.001 benih sumber padi 40,550,00040,550,000

40,550,00040,550,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

40,550,000Produksi Benih Sumber Padi051 40,550,000

1801.219.002 benih sebar padi 72,870,00072,870,000

72,870,00072,870,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

72,870,000Produksi Benih Sebar Padi051 72,870,000

1801.220 Benih Jagung [Base Line] 7.5 ton 180,218,000 180,218,000 KD

KOTA PALULokasi :

1801.220.001 benih sumber jagung 180,218,000180,218,000

180,218,000180,218,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

180,218,000Produksi Benih Sumber Jagung051 180,218,000

1801.228 Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi
Pertanian [Base Line]

1 Dokumen 11,300,000 11,300,000 KD

KOTA PALULokasi :

11,300,00011,300,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,300,000Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian051 11,300,000

1801.301 Benih Bawang dan Cabai [Base Line] 300 Kg 13,800,000 13,800,000 KD

KOTA PALULokasi :

1801.301.001 benih bawang merah 13,800,00013,800,000

13,800,00013,800,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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13,800,000Produksi Benih Sebar052 13,800,000

1801.307 Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis [Base Line] 80000 Pohon 537,413,000 537,413,000 KD

KOTA PALULokasi :

1801.307.002 benih kopi robusta 384,553,000384,553,000

384,553,000384,553,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

384,553,000Produksi Benih Sebar052 384,553,000

1801.307.003 benih cengkeh 65,400,00065,400,000

65,400,00065,400,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

65,400,000Produksi Benih Sebar052 65,400,000

1801.307.007 benih kakao 87,460,00087,460,000

87,460,00087,460,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

87,460,000Produksi Benih Sebar052 87,460,000

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen 8,237,803,000 8,237,803,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1809.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] 1 Layanan 600,022,000 600,022,000 KD

KAB. DONGGALALokasi :

1809.950.001 manajemen kegiatan balitbangtan 600,022,000600,022,000

70,700,00070,700,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

70,700,000Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana051 70,700,000

529,322,000529,322,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

62,400,000Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi052 62,400,000

194,290,000Pengelolaan keuangan054 194,290,000

92,427,000Pelayanan umum dan perlengkapan058 92,427,000

41,500,000Pelayanan humas dan protokoler060 41,500,000

33,705,000Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan063 33,705,000

105,000,000Pengelolaan Kebun Percobaan (Pemberdayaan IP2TP)064 105,000,000

1809.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Layanan 180,000 180,000 KD

KAB. DONGGALALokasi :

1809.951.003 pengadaan sarana prasarana kantor 180,000180,000

180,000180,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

180,000Pembangunan dan Renovasi Gedung054 180,000

1809.994 Layanan Perkantoran [Base Line] 1 Layanan 7,637,601,000 7,637,601,000 KD

KAB. DONGGALALokasi :

7,637,601,0007,637,601,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,619,440,000Gaji dan Tunjangan001 5,619,440,000

2,018,161,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 2,018,161,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2020 2019

10,686,260,000

0

0

232,548,000

0

0

0

PALU, 29 Mei 2020

Dr. Ir. Fery F. Munier, M.Sc

10,918,808,000

196601061993031001

TOTAL

0SBSN
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TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2020

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI TENGAH

: (018)

: (567673)

LOKASI

KEMENTERIAN PERTANIAN

: (02)

SATUAN KERJA
: (18)PROPINSI

UNIT ORG

SULAWESI TENGAH
KAB. DONGGALA

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2020 ALOKASI TA 2019

018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan
Inovasi Pertanian Bio-Industri
Berkelanjutan

263,930,000 0

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi
Inovasi Teknologi Pertanian

263,930,000 0

PNBP 263,930,000 0

FUNGSIONAL 263,930,000 0

425112 Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, 263,930,000 0

Dr. Ir. Fery F. Munier, M.Sc
NIP.196601061993031001

TOTAL TA 2020
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

263,930,000

263,930,000
0

PALU, 29 Mei 2020

0
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